
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
 
 
Ufficio Istituzioni 1 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota n. 35363 del 10 Agosto 2017 con la quale il MIUR dispone le assunzioni a tempo indeterminato del personale 

ATA per l’a.s. 2017-18;  

VISTA la tabella analitica allegata alla suddetta nota con la quale si evidenzia per ciascuna provincia e profilo professionale la 

ripartizione del numero massimo di assunzioni da effettuare e che per la provincia di Pistoia il contingente per le nomine in 

ruolo è il seguente:  

 

dsga Assist.Amm.vo Assist.Tecnico Cuoco Add. az.agr. Coll. Scol. totale 

6 6 1 1 1 26 41 

 

VISTE le Graduatorie Provinciali Permanenti personale ATA per l’a.s. 2017-18 relativamente ai profili di Assistente 

Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Collaboratore Scolastico, Collaboratore addetto alle aziende agrarie;  

PRESO ATTO CHE per il profilo di DSGA non ci sono aspiranti nelle graduatorie per mobilità professionale, né sono presenti 

graduatorie per responsabile amministrativo;  

CONSIDERATO CHE si rende necessario effettuare la compensazione di n. 6 posti di DSGA in altri profili della medesima area 

professionale o in area professionale inferiore;  

INFORMATE le OO.SS. della scuola  

DECRETA 

 

le seguenti assunzioni a ruolo del personale ATA per quanto precede per l’anno scolastico 2017/18 nella provincia di Pistoia: 

 

Assist.Amm.vo Assist.Tecnico Cuoco Add. az.agr. Coll. Scol. totale 

8 3 1 1 28 41 

 
 
                                                                                                                                       IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Laura Scoppetta 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003821.28-08-2017


		2017-08-28T08:24:11+0000
	SCOPPETTA LAURA




